57. 28-04-1320, Avignon 
[…] dilectis filiis … abbati et  conventi  monasterii Sancti Martini de Sacromonte Pannonie ad Romanam 
ecclesiam nullo medio pertinentis […] 
O: PBFL Capsa 39.T. (Df 207127) 
E: AOkmt. I, pp. 558–559; PRT II, p. 361. 

58. 22-06-1332, Avignon 
[…] dilectis filiis … abbati et  conventi  monasterii Sancti Martini de Pannonia, ad Romanam ecclesiam 
nullo medio pertinentis […] 
O: PBFL Capsa 35. P. (Df 207140) 
E: FEJÉR CD VIII/3, pp. 631–634; PRT II, pp. 370–372. 

59. 24-06-1332 
[…] abbas et  conventus  monasterii de Sacromonte Pannonie, ad Romanam ecclesiam nullo medio 
pertinentis  
O: PBFL Capsa 32.T. (Df 207141) 
E: AOkmt II, pp. 607–608; PRT II, p. 372. 

60. 14-04-1333, Avignon (A) 
[…] abbati  monasterii Sancti Martini de Sacromonte Pannonie, ad Romanam ecclesiam nullo modo 
pertinentis …ut circa monasteriorum … que pastorum destituta solatio Romane ecclesie nullo medio 
sunt subiecta … monasterio Sancti Martini de  Sacromonte Pannonie, ad Romanam ecclesiam nullo 
modo pertinentis … 
O: PBFL Capsa 45. W. (Df 207144) 
E: PRT II, pp. 376–377. 

61. 14-04-1333, Avignon (B) 
[…] abbati  monasterii Sancti Martini de Sacromonte Pannonie, ad Romanam ecclesiam nullo modo 
pertinentis  
O: Arch. Vat., Joannis XXII. Regesta Bull. Vol. 105. Ann. 17. Past. II. ep. XV. 
E: PRT II, pp. 377–378. 

62. 26-06-1333, Rome 
[…] abbas et conventus  monasterii Sancti Martini de Sacro Monte Pannonie, ad Romanam ecclesiam 
nullo modo pertinentis […] 
O: PBFL Capsa 36. E. (Df 207145) 
E: PRT II, pp. 378–379. 

63. 18-04-1351, Veszprém 
Nos frater Augustinis, Dei [et apostolice] sedis gratia episcopus ecclesie Distillariensis, per venerabilem 
virum Johannem eadem gratia ele[ctum et con]firmatum ecclesie Wesprimiensis, ad officia episcopalia 
in sua prefata ecclesia et sua d[iocesi] deputatus, significamus tenore presentium quibus expedit 
universis, quod cum nos in presenti festivitate paschali in dicta Wesprimiensi ecclesia officia et 
ministeria episcopalia exerceremus, secundo die predicti festi Pasche Domini religiosus et Deo amabilis 
vir frater Georgius, miseratione divina abbas monasterii Beati Mauricii de Beel per reverendum 
dominum N[icolaum] eadem gratia confirmatum et consecratum archiepiscopum Strigoniensem 
confirmatus, ad nostram veniens presentiam litteras eiusdem domini Nicolai archiepsicopi patentes 
nobis exhibendo presentavit, in quibus apparebat [lu]culenter, ut a quocunque idem dominus 
G[eorgius] abbas vellet, sua auctoritate, recepto [prius] iuramento iuridico, posset consecrari, 
supplicans nobis humiliter, ut [huius]modi su[am consecrationem] facere dignaremus. Nos igitur 
invocata Spiritus Sancti gratia [missa in eadem ecclesia Wesprimiensi sol]empniter per nos personaliter 
celebrata, coram toto clero dicte ecclesie Wesprimi[ensis ceremoniis pontifi]ciis et orationibus ad hoc 
aptis et ordinatis rite peractis, recepto nichilominus [ab eo] iuramento publice, cum devotione, qua 
licuit, consecravimus eundem, danto sibi iuxta sanctiones canonum omnia insignia pastoralia, ut pote 
infulam, baculum, annulum et cerotekas, ut sue exemptionis privilegium postulabat. In cuius rei 
testimonium presentes concessimus nostgri sigilli appositione communitas. […] 
O: PBFL Capsa 55. J. (Df 207209) 
E: PRT VIII, p. 328.